1 342854 20     PZA NPA 400 hojas de fibra sintética

152 x 229 mm muy fino, uso general corindón

* OC 356909 *  IC04047599

1.337,85      26.757,00 

SUB-TOTAL           146.291,25 

IVA INSCRIPTO %....21         30.721,17 

TOTAL           177.012,42 

SON PESOS: CIENTO SETENTA Y SIETE MIL DOCE CON 42/100

Tipo de cambio de referencia Bco. Nación =  1.230,00000

C.A.E: 75178640683089

Vto.C.A.E: 04/05/2025